
 

No. Marca Nombre de la empresa Concepto Observación

1 06/10/2017 09:41 Apostar sa CUMPLE

2 11/10/2017 15:55 C.I CASTAÑO Y HOYOS S.A.S. CUMPLE

3 12/10/2017 16:58 EVE DISTRIBUCIONES S.A.S CUMPLE

4 13/10/2017 09:11 Ingenio Risaralda S.A. CUMPLE

5 13/10/2017 13:56 Mobile Smart Ideas CUMPLE

6 13/10/2017 17:04 Gella Sustainable Lab NO CUMPLE

7 14/10/2017 09:25 INGENIERIA TELEMATICA SAS CUMPLE

8 17/10/2017 12:06 ONZAS S.A.S CUMPLE

9 17/10/2017 17:32 MYS ORGANIZACIONES SAS CUMPLE

10 18/10/2017 18:05 3arq. studio NO CUMPLE

11 18/10/2017 21:44 CHAMPIÑONES DEL OTUN SUBSANABLE Pendiente de aportar documentación

12 18/10/2017 23:44 Movich Pereira SUBSANABLE Pendiente de aportar documentación

13 19/10/2017 17:06 Empresa de Energía de Pereira S.A. ESP. CUMPLE

14 20/10/2017 10:43 Indasan sas SUBSANABLE Pendiente de aportar documentación

15 20/10/2017 15:31 id3a S.A.S. SUBSANABLE Pendiente de aportar documentación

16 21/10/2017 11:43 Estudios Mono CUMPLE

17 21/10/2017 14:34 FRIGOTUN S.A.S SUBSANABLE Pendiente de aportar documentación

18 21/10/2017 15:33 SICEM Ingenieros S.A.S SUBSANABLE Pendiente de aportar documentación

19 23/10/2017 09:07 J.A.G.A CONSULTORES S.A.S CUMPLE

20 23/10/2017 09:34 Aguas y Aguas de Pereira CUMPLE

21 23/10/2017 11:54 Frucer / Industria de alimentos del Otún CUMPLE

22 23/10/2017 12:27 SERVIMERCADEO S.A.S CUMPLE

23 23/10/2017 13:47

TRANSPORTES URBANOS CAÑARTE 

LTDA NO CUMPLE

24 23/10/2017 16:10 Consultores en tecnologia y Territorio S.A.S CUMPLE

25 23/10/2017 17:51 COMERCIALIZADORA HOMAZ S.A.S SUBSANABLE Pendiente de aportar documentación

26 24/10/2017 16:15 Agua XXI Ingenieria SAS CUMPLE

27 24/10/2017 17:58 Audifarma S.A CUMPLE

28 24/10/2017 18:54 HerMarG Del Mundo Salsas SUBSANABLE Pendiente de aportar documentación

29 25/10/2017 15:45 London Buffet SUBSANABLE Pendiente de aportar documentación

30 25/10/2017 16:08 Black cat studio SUBSANABLE Pendiente de aportar documentación

31 26/10/2017 12:02 Liga Contra el Cancer Seccional Risaralda CUMPLE

32 27/10/2017 11:21

CENTRO DE SISTEMATIZACION 

AMBIENTAL S.A.S CUMPLE

33 27/10/2017 13:49 Almabia Café SUBSANABLE Pendiente de aportar documentación

34 27/10/2017 17:50 BIO-TERAPIS SAS D'ABEJAZ CUMPLE

35 27/10/2017 18:28 Siena Foods S.A.S. SUBSANABLE Pendiente de aportar documentación

36 30/10/2017 18:05 Alcaldía de Pereira CUMPLE

37 30/10/2017 18:12 Eon Learning Technologies S.A.S (EonLT) CUMPLE

38 30/10/2017 18:13 SEGURIDAD ACIN LTDA SUBSANABLE Pendiente de aportar documentación

39 31/10/2017 10:22 INNOVENTION CUMPLE

40 31/10/2017 10:38 pizza y birra SUBSANABLE Pendiente de aportar documentación

41 31/10/2017 14:24 ZION ING CUMPLE

42 31/10/2017 14:43 vanilla cafe CUMPLE
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